



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

GÖREV/İŞ DAĞILIM FORMU (Taşra Teşkilatı)



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
EDİRNE
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Doküman Kodu: DHB.İÇK.FR.04

Yayın Tarihi:01/01/2020

Revizyon No:00

Revizyon Tarihi:20.05.2020

Sayfa 1 / 1

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: EDİRNE

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ADI SOYADI: Dr.Ali Cengiz KALKAN

BAŞKANLIK: SAĞLIK HİZMETLERİ

BAŞKAN ADI SOYADI: Dr.Kamil Sani ÖNGÖREN

BAŞKAN YRD. ADI SOYADI: Uzm.Dr.Eyüp KAHYA

ADI VE SOYADI	BAĞLI OLDUĞU BİRİM	GÖREV/İŞ UNVANI	GÖREVLERİ
Dr.Ceren YÖNDEM	Sağlık Hizmetleri	Birim Sorumlusu	Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu
Cemal MAÇIN	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Kan Transfüzyon Merkezi Ruhsatlandırma Kan Transfüzyon Merkezleri Denetimi Kan Transfüzyon Sertifika Yenileme İşlemleri Sürücü Sağlık Kurulu Raporları Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri İş ve İşlemleri, Denetimleri Amatem İş ve İşlemleri, Denetimler Denetimli Serbestlik ESKR (Engelli Sağlık Kurulu Raporları Denetimleri)
Deniz SOLAKOĞLU	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Diş Hekimi Muayenehanelerinin Ruhsatlandırılması Diş Hekimi Muayenehanelerinin Nakil İşlemleri Özel Poliklinik ve ADSM' lerin Ruhsatlandırılması Özel Poliklinik ve ADSM' lerin Devri veya Başka Bir Yere Nakli Özel Poliklinik ve ADSM' lerde Ruhsatnamenin Geri Alınması. Özel Muayenehane, Poliklinik ve ADSM' lerin Kapanış İşlemleri. Diş Protez Laboratuvarlarının taşınma/sahiplik, isim ve unvan değişikliği işlemleri. Muayenehanelerin ruhsatlandırılması. Muayenehanelerin Nakil İşlemleri. Muayenehanelerin Kapanış İşlemleri. Sağlık Kabini Açılış İşlemleri. Sağlık Kabini Nakil İşlemleri.

			Sağlık Kabini Kapanış İşlemleri. Sağlık Kurul ve Kuruluşu Tarafından Yerinde Çözülemeyen Yazılı Ve / Veya Elektronik Başvuruları Değerlendirmek Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Merkezi/Ünitesi Açılış İşlemleri.
Ecz. Gamze GÜR	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Eczane Açma Eczane Nakil Eczane Devir Eczane Kapatma Eczane Geçici Kapatma Eczane İkinci Eczacı Atama İşlemleri Eczane Yardımcı Eczacı Atama İşlemleri Ecza Deposu Açma Ecza Deposu Nakil Ecza Deposu kapanış Mor, Turuncu, yeşil, Kırmızı Reçetelerin kontrolü, Aylık İstatistiklerin Hazırlanarak Bakanlığa Gönderilmesi, Kontrole Tabi İlaçların Takibi Kozmetik Üretim, ithalat Ve Dağıtım Yerlerinin Denetimi, Bakanlık Talepleri Doğrultusunda, Analizi Yapılmak Üzere Piyasadan İlaç ve Kozmetik Numune Toplanması İşlemleri Aktar, Baharatçılar ve Benzeri Dükkanların İşlemleri Gümrüklerde Bulunan Sahte ve Kaçak Eşya İşlemleri Akılcı İlaç Kullanımı Koordinatörlüğü İşlemleri Optisyenlik Müesseseleri İşlemleri Medikal Gaz Satış Yeri İşlemleri
Ecz. Nazan ÖZKAN	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Eczane Açma Eczane Nakil Eczane Devir Eczane Kapatma Eczane Geçici Kapatma Eczane İkinci Eczacı Atama İşlemleri Eczane Yardımcı Eczacı Atama İşlemleri Ecza Deposu Açma Ecza Deposu Nakil Ecza Deposu kapanış Ecza Deposu Mesul Müdür Değişikliği Mor, Turuncu, yeşil, Kırmızı Reçetelerin Kontrolü, Aylık İstatistiklerin Hazırlanarak Bakanlığa Gönderilmesi, Kontrole Tabi İlaçların Takibi Kozmetik Üretim, ithalat Ve Dağıtım Yerlerinin Denetimi, Bakanlık Talepleri Doğrultusunda, Analizi Yapılmak Üzere Piyasadan İlaç ve Kozmetik Numune Toplanması İşlemleri Gümrüklerde Bulunan Sahte ve Kaçak Eşya İşlemleri Tıbbi Cihaz Satış Merkezi İşlemleri İsmlama Protez Ortez ve İşitme Cihazları Merkezleri İşlemleri

Fatma BOBOLUK MAÇIN	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Kamu Hastaneleri Acil Servis Seviyelendirme ve Tescil İşlemleri Özel Hastaneler Acil Servis Seviyelendirme ve Tescil İşlemleri Acil Servis Denetim İşlemleri Tıbbi Laboratuvar Denetimi İşlemleri Kamu Hastaneleri Yoğun Bakım Seviyelendirme ve Tescil İşlemleri Özel Hastaneler Yoğun Bakım Seviyelendirme ve Tescil İşlemleri Kamu ve Özel Yoğun Bakım Denetim İşlemleri
Hakan MEYVA	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Diyaliz Merkezi Ruhsatlandırma İş ve İşlemleri Diyaliz Merkezleri Denetim ve Değerlendirilmesi Diyaliz İstatistik Modülü (TİDİS) Hemodiyaliz/ Peritondiyaliz Sertifika Eğitimi Diyaliz Cihaz Arttırımı Organ ve Doku Bağış Sistemi Evde Sağlık Hizmetleri Tescil İşlemleri Palyatif bakım Merkezi Tescil İşlemleri Yanık üniteleri Ruhsatlandırma ve Denetim İş ve İşlemleri Obezite Merkezleri Açılması ve Tescil İşlemleri
Sevcan KES	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Olağan ve Olağandışı Denetim Hizmetlerinin Planlanması ve Yürütülmesi Özel Hastane Ruhsata Esas ve Hizmete Esas Denetimlerin Yapılması ve Değerlendirilmesi Olağan ve Olağandışı Denetim Raporunun hazırlanması ve Gönderilmesi Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi Faaliyet İzin İşlemleri ÜYTE Merkezi Ruhsatlandırma İşlemleri İYTE Merkezi Denetim- Değerlendirme İşlemleri TPN Üniteleri Ruhsatlandırma İş ve İşlemleri TPN Üniteleri Denetim İş ve İşlemleri
Şebnem TEVATTEPE EZMEN	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Özel Hastane Ruhsatlandırma İş ve İşlemleri Özel Hastane Proje Değişikliği Özel Hastane Hekim Başlayış/Ayrılış İş ve İşlemleri Özel Hastane Yabancı Uyruklu hekim Başlayış ve Ayrılış İş ve İşlemleri Hekimler için Muvafakat Verilmesi İş ve İşlemleri Yabancı Sağlık Çalışanı Başlayış/Ayrılış İş ve İşlemleri Meslekten men Cezacı Verilmesi İş ve İşlemleri Psiko-Teknik Değerlendirme Merkezlerinin Açılış, Kapanış ve Denerim İşlemleri
Şenol TUNCA	Sağlık Hizmetleri	Birim Çalışanı	Özürlü Sağlık Raporları Sağlık Personeli Takip İşlemleri TSİM Takip İşlemleri

HAZIRLAYAN Sevcan KES Birim Çalışanı	KONTROL EDEN Dr. Ceren YÖNDEM Birim Sorumlusu	ONAYLAYAN*** Dr. Kamil Sani ÖNGÖREN Sağlık Hizmetleri Başkanı
--------------------------------------------	-----------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------